C
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etc., vacante iterum proximo ecclesia predicta eadem
Marsilia presentauit ad eandem quendam Galfridum
de Stanesfeld clericum suum qui eciam admissus et
institutus, etc. Mortua predicta Marsilia ad vaca-
cionem proximo sequentem Iohannes de Whelnetham
filius et heres predicte Marsilie pater predicti Edmundi
cuius heres ipse est presentauit ad eandem quendam
Walterum de Falsham clericum suum qui ad pre-
sentaclonem suam fuit admissus et institutus in eadem,
vacante iterum proximo ecclesia predicta idem
Iohannes presentauit ad eadem quendam Walterum
de Heyford clericum' suum qui ad presentacionem
suam fuit admissus et institutus in eadem qui ultimo
obiit persona in eadem de cuius morte vacat ecclesia
predicta ; et prefert quoddam scriptum sub nomine
predicti Walteri de Whelnetham patris predictarum
Marsilie et Cristiane confectum quod predictum donum
et feofamentum testatur in hec verba. ‘

““Sciant presentes et futuri quod ego Walterus
.de Whelnetham concessi dedi et hac presenti carta
mea confirmaul Galfrido de Whelnetham et Marsilie
vxorl sue tres rodas terre arrabilis cum suis pertinenciis
quas Gocelinus presbiterus aliquando tenuit iacentes
in villa de Whelnetham, etc. et sex denariatas annui
redditus in villa de sancto Edmundo quas Ricardus
Heneman michi annuatim reddere consueuit et totam
partem meam de aduocacione ecclesie de Magna
Whelnetham habendum et tenendum de me dictis
Galfrido et Marsilia et eorum heredibus siue assignatis
eorum libere.etc. Reddendo inde annuatim michi ad
terminum vite inee vnum par calcarum precii sex
denariorum, videlicet ad Pascha. Et ego predictus
Walterus et heredes mei warantizabimus totum pre-
dictum tenementum et totam partem meam de ad-
uocacione .ecclesie predicte contra omnes gentes im-
© perpetuum, etc.”

WHELNETHAM MAGNA : 105

Et predictus Willelmus dicit quod istud scriptum
non debet ei nocere quia dicit quod predictus Walterus
pater predictarum Marsilie et Cristiane nunquam dedit
predictis Galfrido et Marsilie aliqua tenementa nec
aliquam partem predicte aduocacionis hisi solumodo
in liberum maritagium et non- per predictam cartam
feofamenti, bene etenim concedit quod medietatem
predicte aduocacionis dedit predictus Walterus pre-
dicto Galfrido cum Marsilia filia eiusdem Walteri
in liberum maritagium nec vmquam prius nec postea
magis eis dedit de aliqua parte predicte aduocationis
nisi solumodo predictam medietatem et de alia medie-
tate obiit seisitus, etc. ' : '

Et predictus Edmundus dicit quod per predictam
cartam feofamenti fuerunt predicti Galfridus et
Marsilia seisiti de predictis tenementis et de tota parte
quam idem Walterus habuit de aduocacione predicta -
tota vita eorundem et eciam Iohannes de Whelnetham
filius et heres eorundem Galfridi et Marsilie pater
predicti Edmundi cuius heres ipse est tota vita sua
in pacifica seisina fuit presentando diuersas personas
ad ecclesiam predictam, qui ad presentaciones eorundem
admissi et instituti erant vt predictum est et dicit
eclam quod quamuis predicta Cristiana ~potuisset
aliquam . partem in predicta aduocacione ~clamare
aliquo iure vel exigere ipsamet Cristiana concessit
et omnino quietum clamauit pro se et heredibus suis
predicte Marsilie sorori sue totum ius et clameum quod
habuit vel habere potuit in aliqua parte predicte
aduocacionis ' imperpetuum et profert quoddam
scriptum . quiete . clamacionis quod hec idem testatur
in hec verba.

Sciant presentes et futuri quod ego Cristiana de
Berton in ligea potestate mea concessi et omnino
quietum clamaui pro me et heredibus meis imper-
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petuum Marsilie sorori mee et heredibus suis vel
assignatis totum ius et clameum quod habui vel aliquo
modo habere potui-in aliqua parte-de aduocacione
ecclesie sancte Marie Virginis de Magna Whelnetham
post mortem Walteri de Whelnetham patris nostri.
Tta quod nec ego Cristiana nec heredes ‘mei nec aliquis
per nos aliquid iuris seu clamei in aliqua parte predicte
aduocacionis de cetero exigere vendicare vel clamare
poterimus.

Et predictus Willelmus dicit quod ista quieta
clamacio non debet ei nocere quia dicit quod tempore
confectionis istius scripti predicta Cristiana auia sua
nichil habuit dé hereditate patris sui et quod continue
_ post confectioniem istius scripti ad omnem vacacionen
. predicte ecclesie . calumpniauit ius suum presentandi
ad ecclesiam predictam nec vmquam in aliqua calum-
pnia eiusdem Cristiane istud scriptum monstratum
fuit nec alibi vbi patria ‘et vicini possent inde certi-
ficari sed omnibus de visneto predicto fuit istud
scriptum incognitum. Et bene dicit quod non ob-
stante isto scripto vel alio contigit eidem nunc ad
vacacionem istam presentare ; et hoc petit quod
inquiratur per assisam. [Et predictus Edmundus
similiter.’

Ideo capiatur Assisa. .

Turati dicunt super sacramentum suum quod
Iohannes de Whelnetham pater predicti Edmundi
cuius heres ipse est presentauit tempore pacis et tem-
pore Henrici Regis patris domini Regis nunc vitimam.
personam ad ecclesiam predictam qui ad presenta-
cionem suam fuit admissus et institutus in eadem
et obiit persona de eadem.. Dicunt eciam quod
predictus Willelmus de Meleford nec aliquis alius
habet ius nec aliquam partem predicte aduocacionis
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nisi solumodo predictus Edmundus de ‘Whelnetham
et quod idem Edmundus est verus patronus de predicta
ecclesia. Ideo consideratum est quod . predictus
Edmundus recuperet aduocacionem suam de ecclesia
predicta versus predictum Willelmum. Et eciam
-dampna sua que taxantur ad decem marcas, et habeat
breue ad episcopum quod -non obstante reclameo
predicti Willelmi ad presentacionem predicti Edmundi
ad predictam eécclesiam idoneam pérsonam admittat. -